2020年11月18日

各 位

社 名

代会社名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長 宮城 力

                                                 （コード番号: 7087  東証第二部）

                       問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛

                       電話番号  06-6399-9088（代表）

人事異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年12月１日をもって下記のとおり人事異動を

実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年12月１日付）

氏名 新所属・役職 現所属・役職

花木 紀好 株式会社パートナー 代表取締役※ エンジニアリング事業本部

事業開発部 部長

石井 秀暁 エンジニアリング事業本部 本部長

兼 事業開発部 部長

エンジニアリング事業本部 本部長

 ※本件に関しましては、2020年12月１日開催予定の株式会社パートナー臨時株主総会及び臨

時取締役会に付議する予定であります。

以上